



No. EXPEDIENTE
INDOTEL-DAF-CM-2022-0099

Fecha de emisión: 8/12/2022

Instituto Dominicano de las Telecomunicaciones
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **INDOTEL-2022-00501**

Descripción: **Compra de equipos y materiales tecnológica para la Institución.**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Ramirez & Mojica Envoy Pack Courier Express, SRL**

RNC: **131505635**

Nombre comercial: **Ramirez & Mojica Envoy Pack Courier Express, SRL**

Domicilio comercial: **Jardin del Oeste, 11506 -, REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-475-4575**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Cheque**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto total: **253,363.70**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Solana Segura Ureña

Firma

Nombre y Apellido

Ramirez Blasco



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	4320155 2	Adaptadores VGA a HDMI	5.00	UD	365.00	1,825.00		328.50	0.00	2,153.50
2	4320154 6	Generador de Tonos Cableado Redes RJ-45, RJ-11, Coaxial. (Generadores de Tonos)	4.00	UD	7,600.00	30,400.00		5,472.00	0.00	35,872.00
3	4320155 2	USB 3.0 a Sata 2.5 (Cable Slim)	6.00	UD	800.00	4,800.00		864.00	0.00	5,664.00
4	4321210 9	Etiquetadora Dymo 45013 (Cartuchos)	15.00	UD	750.00	11,250.00		2,025.00	0.00	13,275.00
5	4320180 3	Externo, 4TB (Disco Duro)	1.00	UD	5,550.00	5,550.00		999.00	0.00	6,549.00
6	4322152 2	1080P, H.264, ZEISS lens, Skype for business, zoom optico x 10, Bluetooth, USB. (Sistema de Videoconferencia)	1.00	UD	70,000.00	70,000.00		12,600.00	0.00	82,600.00
7	4320155 2	RJ 45 categoría 6 Comentarios proveedor: CONECTOR RJ45 CATEGORÍA 6.	500.00	UD	4.50	2,250.00		405.00	0.00	2,655.00
8	4320155 2	Jacks Categoría 6	500.00	UD	80.00	40,000.00		7,200.00	0.00	47,200.00
9	4320155 2	Patch core 3 pies, categoría 6	500.00	UD	50.00	25,000.00		4,500.00	0.00	29,500.00
10	4320155 2	Patch core 7 pies, categoría 6	300.00	UD	76.00	22,800.00		4,104.00	0.00	26,904.00
11	4320155 2	Pinzas para Keystone Jack Rj45 cat.6	2.00	UD	420.00	840.00		151.20	0.00	991.20

Subtotal RD\$	214,715.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RDS	38,648.70

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	253,363.70

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
8	Jacks Categoría 6	Av. Abrahan Lincoln No.962 DO	500.00	12/12/2022 10:00:00 a.m.
7	RJ 45 categoría 6	Av. Abrahan Lincoln No.962 DO	500.00	12/12/2022 10:00:00 a.m.
9	Patch core 3 pies, categoría 6	Av. Abrahan Lincoln No.962 DO	500.00	12/12/2022 10:00:00 a.m.
11	Pinzas para Keystone Jack Rj45 cat.6	Av. Abrahan Lincoln No.962 DO	2.00	12/12/2022 10:00:00 a.m.
10	Patch core 7 pies, categoría 6	Av. Abrahan Lincoln No.962 DO	300.00	12/12/2022 10:00:00 a.m.
6	1080P, H.264, ZEISS lens, Skype for business, zoom optico x 10, Bluetooth, USB. (Sistema de Videoconferencia)	Av. Abrahan Lincoln No.962 DO	1.00	12/12/2022 10:00:00 a.m.
2	Generador de Tonos Cableado Redes RJ-45, RJ-11, Coaxial. (Generadores de Tonos)	Av. Abrahan Lincoln No.962 DO	4.00	12/12/2022 10:00:00 a.m.
1	Adaptadores VGA a HDMI	Av. Abrahan Lincoln No.962 DO	5.00	12/12/2022 10:00:00 a.m.
3	USB 3.0 a Sata 2.5 (Cable Slim)	Av. Abrahan Lincoln No.962 DO	6.00	12/12/2022 10:00:00 a.m.
5	Externo, 4TB (Disco Duro)	Av. Abrahan Lincoln No.962 DO	1.00	12/12/2022 10:00:00 a.m.
4	Etiquetadora Dymo 45013 (Cartuchos)	Av. Abrahan Lincoln No.962 DO	15.00	12/12/2022 10:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido